

Cepheli Günay Özarslan'ın Ve Suruçta Katledilen 32 İnsanımızın Katili Amerika Ve İşbirlikçi Akp'dir!

**Suruç'ta katledilen 32 kişinin ve Günay Özarslan'ın
hesabını sormak için;
10 Ağustos 2015 tarihinde Amerika'nın İstanbul Konsolosluğu
DHKP-C Savaşçıları tarafından tarandı**

ABD Başkonsolosluğu'na kurşun
İstanbul Sarıyer'deki ABD Başkonsolosluğu'na DHKP-C'li 2 kadın terörist tarafından silahlı saldırı düzenlendi. Kadın teröristlerden biri yaralı olarak yakalandı, diğeri ise kaçtı.

Kadın terörist yaralı olarak ele geçirildi
DHKP-C'li kadın terörist Hatice Aşık, böyle etkisiz hale getirildi.

Bu saldırı ilk değil
Mücadele Ekipleri olayla ilgili Bayrampaşa'da iki kişiyi gözaltına almış, saldırganların Bölümlü Çınar, Erkan Kargın ve Raif Topçıl olduğu belirlenmişti. Erkan Kargın'ın eylemde kullanılan bir pompalı tüfek ve iki adet Glock otomatik tabancaları Kadir Özmen isimli bir şüpheli ile bir bankanın Silivri Şubesinden aldıkları 24 ay vadeli 4 bin TL'lik kredi ile elde ettikleri ve Diyarbakır'dan getirdikleri öne sürülmüştü.

ABD konsolosluğu tarandı

İSTANBUL Sarıyer'deki ABD Konsolosluğu'na silahlı saldırı yapıldı. Saldırıda ölen ya da yaralanan olmadı. Kaçan iki saldırganın biri yaralı olarak yakalandı.

Bir kadın yakalandı

İstanbul Sarıyer'deki ABD Konsolosluğu'ndan sabah saatlerinde yapılan silahlı saldırı ardından polisler karışık vermesiyle çatışma çıktı. Saldırısı gerçekleştiren bir kişi, konsolosluk yakınında bir binanın boşluğuna girdi. Bunun üzerine, özel TIM ekipleri tarafından binanın etrafı sarıldı. Adının Hatice Aşık olduğu.

ABD Başkonsolosluğu'na DHKP-C silahla saldırı



ABD Konsolosluğu'na da saldırı

İSTANBUL'da Sarıyer'deki ABD Başkonsolosluğu'na silahlı saldırı gerçekleştirildi. İki kişilerin yaralı olarak ele geçirildi.



ABD Konsolosluğu'na mesaj yüklü saldırı



ABD Başkonsolosluğu'na DHKP-C silahla saldırı

İSTANBUL Sarıyer'de bulunan ABD Başkonsolosluğu'na dün silahlı saldırı düzenlendi. Terör örgütü DHKP-C üyesi

olarak yakalandı. Başka yörelerinde 6 kurşun yarası olan Aşık hastaneye kaldırıldı. Bölge, diğer saldırıların üzerine düştü.

Bevaz'ın öldürülmesi üzerine, bir dönem DHKP-C'nin Ankara sorumlusu olan Aşık'ın bombası olarak atıldığı, bu saldırıya Aşık

**Daşileri: ABD
misyonlarında
tehditler
arttı**

**Amerika'yı Ve Akp'yi Ayak İzlerine Kadar
Sileceğiz Yurdumuzdan
Emperyalizmin Kurbanı Değil
Celladı Olacağız!**



**Katil Amerika konsolosluğun yapımına 83 milyar dolar harcamış.
Üstelik dokuz şiddetindeki depreme dayanıklıymış...
Dört bir yanını termal kameralarla döşemiş...
Tüm malzemelerini Amerika'dan getirmiş...
Adına da kartal yuvası demiş!...**

**Yerin Yedi Kat Altına Da Girseniz
Halkın Adaletinden Kurtulamayacaksınız!**



**Bir cepheli kadın, bir kleş bir taş ve 51 yaş...
83 milyar doları tuzla buz etti
Bir Cepheli kadın, bir kleş, bir taş ve 51 yaş...
Tüm termal kameraları yakmış, kül etti...
Bir Cepheli kadın, bir kleş, bir taş ve 51 yaş...
9 şiddetindeki depremden daha
büyük bir etki yarattı!**

1 ay önce hapisten çıktı konsolosluğa saldırdı

İstanbul'daki ABD Konsolosluğu'na ateş açıldı. Saldırganlardan biri kaçtı. Yaralı yakalanan kadın teröristin DHKP-C üyesi olduğu ve 33 gün önce serbest bırakıldığı ortaya çıktı. Saldırgan 2005 yılında da canlı bomba olarak aranmış



BACAĞINDAN VURULDU

Polis, Aşık'ın bacağından vurup yaraladı. Bir süre sonra yaralı kadın saldırgan hastaneye kaldırıldı.

İstanbul'un Sarıyer ABD Konsolosluğu'na sabah iki kişi, tarayıcı silah ve tabanca ile saldırı düzenledi. Polislerin karşılık çarptığı çıktı. Saldırganın yönüne, diğer saldırganın çevresindeki evlerin çatısından atıldığı bildirildi. Hatice Aşık (51) olduğu iddia edilen bir binanın bahçesinde ateş açan Aşık, vuruldu. Yücedine o kurşun ambulansla Şişli Etfak Hastanesi'ne kaldırıldı. Aşık'ın kalp rahatsızlığı olduğu da öğrenildi.

Kurşunu bitti taş attı

ABD Konsolosluğu yakınında bir apartmanın boşluğuna atılan taşınla yaralanan kadın teröristin çevresi polisler tarafından çevrildi. O polislerden biri, kadınla burun buruna geldi.

Halk Kurtuluş Savaşçısı Hatice Aşık Son Kurşununa Kadar Halk Düşmanları İle Çatıştı Mermisi Bitince Elinde Taşı İle Çağrı Yaptı Anadolu Halklarına; "Suruç'un Hesabını Sormak İçin, Günay'ın Hesabını Sormak İçin Buradayım!"

Cezaevinden çıktı, 33 gün sonra saldırı düzenledi



İSTANBUL Sarıyer İstinye'de bulunan ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu'na saldırı düzenlediği bildirildi. Saldırganın Hatice Aşık olduğu öğrenildi. Aşık, 2005 yılında da canlı bomba olarak aranmış ve 33 gün önce tahliye edilmişti.

33 GÜN ÖNCE HAPİSTEN ÇIKTI

ABD Başkonsolosluğu'na düzenlediği silahlı saldırı sonrası yaralı ele geçirilen terör örgütü DHKP-C üyesi 51 yaşındaki Hatice Aşık'ın, 33 gün önce Bakırköy Kadın Kapalı Cezaevi'nden tahliye olduğu ortaya çıktı. "Hülya" kod adını kullanan Hatice Aşık, 3 yıl önce Yenibosna 75'nci Yıl Polis Merkezi'ne silahlı saldırı düzenleyen Nebiha Aracı ile Nurgül Acar'a ev temini ettiği gerekçesiyle tutuklanmıştı. Kaldırıldığı cezaevi, Hatice Aşık'ın tahliyesi üzerine kadın saldırgan dengesini kaybetti. Polis art arda açtığı ateşle kadını vurdu. Kömürü bacağından vurdu. Hatice Aşık, yaralı olarak hastaneye kaldırıldı. Polisler tarafından yakalandı.

TERÖRİST 33 GÜN ÖNCE TAHLİYE OLMUŞ

İstinye'deki ABD Konsolosluğu'na da dün sabah saatlerinde silahlı saldırı düzenlendi. Saldırganlardan biri yaralı olarak yakalandı. Yaralı yakalanan kadın teröristin 33 gün önce cezaevinden tahliye edildiği öğrenildi. Hatice Aşık'ın terör örgütü DHKP-C üyesi olduğu, örgütün "canlı bomba" olarak tahliye ettiği kişiler arasında olduğu iddia edildi. Yaralı kadın teröristin ABD Konsolosluğu'na saldırı düzenlediği bildirildi.

33 GÜN ÖNCE TAHLİYE EDİLMİŞ

Beşikteki bebekten evdeki emekliye kadar, halkımızın kanını kene gibi emenlerin korkulu rüyası olacağız!

18 Yaşındaki Cepheli De, 51 Yaşındaki Cepheli De F Tiplerinden Çıkınca Emperyalizmden Ve Faşizmden Hesap Sormaya Koşuyor

DHKP/C üyesi olduğu belirtilen Hatice Aşık, saldırının ardından polisle girdiği çatışmada yaralı olarak ele geçirildi.

Konsolosluga saldırı

DHKP/C üyesi iki kadın tarafından ABD'nin İstanbul'daki konsolosluguna ateş açıldı. Bir saldırgan yaralı olarak ele geçirildi.

Konsolosluk halka kapandı

ABD'nin İstanbul Konsoloslugu, konsolos-

KONSOLOSLUGA ATEŞ



YARALI YAKALANDI

İSTANBUL'DAKİ ABD

Başkonsoloslugu'na 2 kişi dün sa-
bah ateş açtı. Çatışmada Hatice
Aşık adlı DHKP/C üyesi saldırgan
yaralı yakalandı. Olayda ölen ya
da başka yaralanan olmadı. » Dte

İSTANBUL İSTİNYE

ABD BAŞKONSOLOSLUGUNA GİRMEK İSTEDİ

TERÖRİSTLE GÖZ GÖZE

kadın
isti iki
gından
rak
ladı.



İkisi de kadın ABD'nin İstanbul
Başkonsoloslugu önünde nöbet tutan
polislere iki kadın terörist ateş açtı.
51 yaşındaki DHKP-C'li terörist Hatice
Aşık, bir binanın kömürlüğünde kısırılıp

**Faşist Devleti Yıkıp,
Her Türlü Güzelliğın Boy Vereceğı,
Devrimci Halk İktidarını
Kurmak İçin
Savaşıyoruz Savaşacağız Ve
Kazanacağız!**



**2 AY ÖNCE
HAPİSTEN
ÇIKMIŞTI**

TERÖRİST 51 YAŞINDA

Cezaevinden çıktı konsolosluğu taradı



ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu dün otomatik silahla ateş açtıktan sonra yaralı olarak yakalanan DHKP-C örgütü üyesi 51 yaşındaki Hatice Aşık'ın 2 ay önce haptisten çıktığı belirlendi.

İstinye'deki ABD Başkonsolosluğu'na dün sabah 07.00 sularında iki kişi tarafından otomatik silahlarla ateş açıldı. Konsolosluk girişindeki polisin ateşe karşılık vermesi üzerine

Hastaneye kaldırıldı. Saldırının DHKP-C terör örgütü üyesi hemşire Hatice Aşık olduğu

"Tezye atma teslim ol" dediler. Kadının dikiketi dağılıt sanırım komitelerin oradan varım

İki kadın terörist, İstanbul'daki ABD Başkonsolosluğu'na saldırdı. Biri kaçtı, diğeri vurularak yakalandı



Yakalanan Hatice A'nın 33 gün önce cezaevinden tahliye olduğu ortaya çıktı.

DHKP-C DE SALDIRDI

POLİSE ATEŞ AÇTILAR: DHKP-C'li 2 kadın terörist İstanbul'daki ABD Konsolosluğu'na uzun namlulu silahlarla ateş açtı. Çıkan çatışmada teröristlerden biri yaralı olarak yakalanan, diğer terörist



HAPİSTEN YENİ ÇIKTI TERÖR ESTİRDİ

İstanbul İstinye'de bulunan Amerikan Başkonsolosluğu'na dün sabah DHKP-C'li 2 kadın terörist ateş açtı. Kapıda görevli polislerin karşılık vermesi üzerine çatışma çıktı. Teröristlerden Hatice Aşık (42) mermisi bitince yaralı yakalandı, diğer terörist kaçtı. Hemşire olan Hatice Aşık, terör örgütüne yardım ve yataklıktan 3 yıl tutuklu yargılanıp 33 gün önce serbest bırakılmış. ■ 12'de

Polis, teröristi öldürmeden yakalamayı beşardi.

Hatice Aşık



Hemşire olduğu öğrenilen Hatice Aşık'ın uzun süre DHKP-C kamplarında eğitim aldığı ortaya çıktı.

BURASI İSTANBUL İSTİNYE

14 yaşından 51 yaşına, 7'sinden 70'ine kadar tüm halkımızla sömürü saltanatınıza son vereceğiz.

BAĞIMSIZ TÜRKİYİYİ KURACAĞIZ!

Dünyayı Bir Kez de Türkiye'den Sarsacağız!



ABD KONSOLOSLUĞU Cezaevinden çıkıp saldırdı

Sarıyer'deki ABD Başkonsolosluğu'na giden DHKP-C'li 2 kadın, güvenlik kulübesine ateş açtı. 33 gün önce cezaevinden çıkan Hatice Aşık (51) yaralı olarak yakalandı. Diğer kayıplara karıştı. 14'te



Terörist Hatice Aşık'ın yakalanma anı.

Konsolosluğa baskın

ABD İstanbul Konsolosluğu'na düzenlenen silahlı saldırıyı gerçekleştiren DHKP/C'li kadın terörist, saklandığı bir apartmanda yaralı olarak yakalandı

SARIYER İstinye'deki ABD Başkonsolosluğu'na sabah saatlerinde 2 kadın terörist tarafından saldırı düzenlendi. Silahlı saldırının ardından teröristlerden biri kaçtı, diğeri ise çıkan çatışmada polis tarafından vuruldu ve ağır yaralı olarak ele geçirildi. Hastaneye kaldırılan kadın teröristin, daha önce de cezaevine giren ve uzun yıllar cezaevinde



Dünyanın her yerinde kanlı postallarıyla iz bırakan Amerika'yı ve ülkemizdeki Amerikan haydutlarını uyarıyoruz:
VATANIMIZDAN DEFOLUN!



Saldırganlardan 51 yaşındaki Hatice Asik yaralandı.

CEZAEVİNDEN 33 GÜN ÖNCE TAHLİYE OLMUŞ
Canlı bomba listesindeydi

"HÜLYA" kod adını kullanan 51 yaşındaki Hatice Asik'in, eski hemşire olduğu ve kalp rahatsızlığı bulunduğu ortaya çıktı. Kadın teröristin, terör örgütü DHKP/C'nin Ankara ve İstanbul'daki hücre evlerinde eğitim aldığı, intihar saldırısında bulunabileceği

ABD KONSOLOSLUĞUNA SİLAHLI SALDIRI

Polisle terörist burun buruna!



ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu önünde nöbet tutan polisler dün sabah iki kadın terörist silahlı saldırıda bulundu. Polis, teröristlerden birini ara sokakta kıstırdı. Kıyasıya çatışmanın ardından kadın saldırgan yaralı ele geçirildi



Kurşunu bitti taş attı

İstinye'de bulunan ABD İstanbul Başkonsolosluğu dün güne silahlı bir saldırıyla başladı. Sabah 07:00 sıralarında iki kişi binaya silahlı saldırı-